КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Тяхта

26.08.2021                                                   №  31/1

Об утверждении графика контрольных работ

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы

оценки качества образования МБОУ Тяхтинская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2021-2022 учебного года

(Приложение № 1).

2. Ответственной за УМР – Фѐдоровой Н.Ю.:

2.1. Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:                                        О.В.Улагашева

С приказом ознакомлены:

График контрольных работ на  I полугодие 2021-2022 учебного года
СЕНТЯБРЬ

Предмет

1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

Русский

язык

           К/д

8 кл

К/д

5 кл

   К/д

7 кл

Математика

               К/р

5 кл

 К/р

9 кл

К/р

7 кл

 К/р

6,8

кл

Физика

Химия

Предмет

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

Русский

язык

К/д

9

кл

К\д

5

кл

                 К/д

4,9

кл

Математика

  К/р

7

кл

К/р

5

кл

К/р

10

кл

К/р

4

кл

 К/р

11

кл

   К/р

10

кл

К/р

8 кл

К/р

6,11

кл

К/р

5 кл

К/р

4,9

кл

К/р

8 кл

   К/р

2,6

кл

Физика

     К/р

11

кл

 К/р

8 кл

       К/р

8 кл

Химия

                К\р

9 кл

ОКТЯБРЬ

НОЯБРЬ

ДЕКАБРЬ

Предмет

8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

Русский

язык

  К\д

8

кл

   К/д

5

кл

К/д

7 кл

  К/д

2 кл

К/д

5 кл

  К/д

9 кл

Математика

 К/р

9,10

кл

       К/р

5,9

кл

    К/р

6,7,8

кл

Физика

        К/р

10

кл

 К\р

7 кл

К/р

8 кл

 К/р

9 кл

Химия

       К/р

8 кл

Предмет

1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28

Русский

язык

 К/д

8

кл

 К/д 7

кл

     К/д

5 кл

К/д

4 кл

 К/д

6 кл

К/д

2 кл

  К/д

7,8

кл

 К/д

6 кл

Математика

   К/р

5,9,10

кл

 К/р

6

кл

К/р

7,11

кл

  К/р

8 кл

К/р

8 кл

К/р

9 кл

  К/р

6 кл

К/р

5,7,11

кл

   К/р

2,4

кл

Физика

                К/р

10

кл

 К/р

7 кл

Химия

К/р

10

кл